Целевое назначение –
жилищно-коммунальные услуги.

Начальная (минимальная) цена аукциона - Началь-
ная минимальная сумма годовой арендной платы (руб.)
без учета НДС: 526 240,00 (Пятьсот двадцать шесть ты-
сяч двести сорок) рублей 00 копеек.

Шаг аукциона:  26 312,00  (Двадцать шесть тысяч триста
двенадцать) рублей  00 копеек. Срок аренды - 5 лет».

2. После слов «Размер обеспечения заявки (задаток)
на участие в аукционе составляет 10% от годовой арен-
дной платы, НДС не облагается: ЛОТ № 1 - 5 920,20 (Пять
тысяч девятьсот двадцать) рублей 20 копеек» исключить
слова «ЛОТ № 2 - 52 624, 00 (Пятьдесят две тысячи
шестьсот двадцать четыре) рубля 00 копеек».

ПЕРВЫЙ КАНАЛ.
5.00 – Новости.
5.05 – Доброе утро.
9.00 – Новости.

9.20 – Контрольная
закупка.
9.50 – Жить здорово!
10.55 – Модный приговор.
12.00 – Новости.
12.20 – ЖКХ.
13.20 – Участковый
детектив.
14.00 – Другие новости.
14.20 – Понять.